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 Clasificación  : OPEN BARCELONA 2018 KIDS CUP - VACARISSES                          
 
 Lugar de celebración : VACARISSES           
 Fecha                : 22/04/18 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  9.6    Kms - Promed     :  18.68  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 ALCARAZ,ORIOL        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:30:50           
   2       4 FRANQUESA,ADRIÀ      INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:31:45       55 seg. 
   3      27 GAMEZ,CARLOS         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:32:36     1:46 min. 
   4       3 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-2  COMARQUES DE LLEIDA, CLUB  00:33:38     2:48 min. 
   5      20 VERGARA,IZAN         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:34:08     3:18 min. 
   6      30 FONT,ARNAU           INF-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:34:34     3:44 min. 
   7      42 MARGALEF,ALEX        INF-2  MONTBLANC, CLUB BTT        00:34:41     3:51 min. 
   8       2 BARGO,UNAI           INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:34:43     3:53 min. 
   9      32 FONT,POL             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA, CLUB  00:34:53     4:03 min. 
  10      10 CHACON,JAVIER        INF-2  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  00:35:02     4:12 min. 
  11      31 CIRERA,ARNAU         INF-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:35:20     4:30 min. 
  12      48 ARIZA,RUBEN          INF-2  LA TORRETA BIKE            00:35:43     4:53 min. 
  13      34 REGADA,Adria         INF-1  ACA                        00:35:44     4:54 min. 
  14      15 CANO,MARTA           FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:36:08     5:18 min. 
  15      39 LOPEZ,JORDI          INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:36:26     5:36 min. 
  16      11 VAZQUEZ,ENZO         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:36:42     5:52 min. 
  17       5 AGUIRRE,MARC         INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:36:50     6:00 min. 
  18      49 POU,ORIOL            INF-2  LA TORRETA BIKE            00:37:11     6:21 min. 
  19      18 VENEGAS,MARC         INF-1  BTT SANTA PERPETUA, CLUB   00:38:01     7:11 min. 
  20      25 SAMPEDRO,DAVID       INF-1  CORVI TEAM                 00:39:10     8:20 min. 
  21      85 TURNE,Roger          INF-1  ACA kids cup               00:39:21     8:31 min. 
  22      38 VALLHONRAT,ALEIX     INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:40:08     9:18 min. 
  23      24 MALDONADO,DYLAN      INF-1  CORVI TEAM                 00:40:42     9:52 min. 
  24      40 FERNANDEZ,PAU        INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:41:02    10:12 min. 
  25      13 BLANCO,ARIADNA       FIN-1  ALT PENEDES, BICI CLUB     00:42:03    11:13 min. 
  26      14 BOTER,ZAIRA          FIN-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:42:09    11:19 min. 
  27      16 CASTILLO,NICOLE      FIN-2  CORVI TEAM                 00:42:09    11:19 min. 
  28      21 GALLARDO,JAN         INF-1  CASTELLDEFELS BEL SABINA   00:43:12    12:22 min. 
  29      36 HERRERA,CRISTIAN RAN INF-1  EL CAU DE LA BICI, CLUB E  00:31:16    1 Vts  
  30      59 SALUDES,Jan          INF-1  ACA kids cup               00:32:36    1 Vts  
  31      28 ELSEN,KILIAN         INF-1  TEAM TURNE XC              00:34:37    1 Vts  
  32      23 MOLANO,DAVID         INF-1  FES BICI 3.0               00:37:02    1 Vts  
 
 Clasificación de : Infantils Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 ALCARAZ,ORIOL        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:30:50           
   2       4 FRANQUESA,ADRIÀ      INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:31:45       55 seg. 
   3      27 GAMEZ,CARLOS         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:32:36     1:46 min. 
   4       3 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-2  COMARQUES DE LLEIDA, CLUB 00:33:38     2:48 min. 
   5      20 VERGARA,IZAN         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:34:08     3:18 min. 
   6      30 FONT,ARNAU           INF-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:34:34     3:44 min. 
   7      42 MARGALEF,ALEX        INF-2  MONTBLANC, CLUB BTT       00:34:41     3:51 min. 
   8       2 BARGO,UNAI           INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:34:43     3:53 min. 
   9      32 FONT,POL             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA, CLUB 00:34:53     4:03 min. 
  10      10 CHACON,JAVIER        INF-2  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 00:35:02     4:12 min. 
  11      31 CIRERA,ARNAU         INF-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:35:20     4:30 min. 
  12      48 ARIZA,RUBEN          INF-2  LA TORRETA BIKE           00:35:43     4:53 min. 
  13      34 REGADA,Adria         INF-1  ACA                       00:35:44     4:54 min. 
  14      39 LOPEZ,JORDI          INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:36:26     5:36 min. 
  15      11 VAZQUEZ,ENZO         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:36:42     5:52 min. 
  16       5 AGUIRRE,MARC         INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:36:50     6:00 min. 
  17      49 POU,ORIOL            INF-2  LA TORRETA BIKE           00:37:11     6:21 min. 
  18      18 VENEGAS,MARC         INF-1  BTT SANTA PERPETUA, CLUB  00:38:01     7:11 min. 
  19      25 SAMPEDRO,DAVID       INF-1  CORVI TEAM                00:39:10     8:20 min. 
  20      85 TURNE,Roger          INF-1  ACA kids cup              00:39:21     8:31 min. 
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  21      38 VALLHONRAT,ALEIX     INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:40:08     9:18 min. 
  22      24 MALDONADO,DYLAN      INF-1  CORVI TEAM                00:40:42     9:52 min. 
  23      40 FERNANDEZ,PAU        INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:41:02    10:12 min. 
  24      21 GALLARDO,JAN         INF-1  CASTELLDEFELS BEL SABINA  00:43:12    12:22 min. 
  25      36 HERRERA,CRISTIAN RAN INF-1  EL CAU DE LA BICI, CLUB E 00:31:16    1 Vts  
  26      59 SALUDES,Jan          INF-1  ACA kids cup              00:32:36    1 Vts  
  27      28 ELSEN,KILIAN         INF-1  TEAM TURNE XC             00:34:37    1 Vts  
  28      23 MOLANO,DAVID         INF-1  FES BICI 3.0              00:37:02    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Infantils Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      15 CANO,MARTA           FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:36:08          min. 
   2      13 BLANCO,ARIADNA       FIN-1  ALT PENEDES, BICI CLUB    00:42:03     5:55 min. 
   3      14 BOTER,ZAIRA          FIN-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:42:09     6:01 min. 
   4      16 CASTILLO,NICOLE      FIN-2  CORVI TEAM                00:42:09     6:01 min. 
 


